EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | M24431001N
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 31/08/2022

3. Emri i Subjektit

Shogéria Rajonale Ujésjellés’ Kanalizime Kor¢é SH.A

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

12/07/2022

6. Kohézgjatja

Nga:12/07/2022  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Korge KORCE Rajoni Nr.1, Blloku 1 Ri, Rruga Boris
Plumbi, Objekti Nr.20

8. Kapitali 10.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 5100000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 100.000,00
10.1 Vlera nominale: 100,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

a) Sherbimi i furnizimit me uje te pijshern i konsurnatoreve dhe
shitja e tij; b) Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me
uje te pijshern; ¢) Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e
kerkeses se konsumatoreve; 9) Sherbimi i grumbullimit, largimit
dhe trajtimit te ujerave te ndotura; d) Mirernbajtja e sistemeve te
ujerave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.
Shogeria duhet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo
tregtar ge lidhet direkt apo indirect me objektin e saj, brenda
kufijve te parashikuar nga legjislacionine fuqi. Shogeria ushtron
veprimtarine ¢ saj ne perputhje me Iejet, legjislacionit ne
fuqi.




13. Sistemi i administrimit [ menjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Petrit Tare
14.1 Afati i emérimit Nga: 12/07/2022 Deri : 12/07/2025
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Besa Spaho
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : -
162 Afati i emérimit Nga: 12/07/2022 Deri : 12/07/2025
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Albina-Xhyheri
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga : 12/07/2022 Deri : 12/07/2025
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura ¢ emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore:
22. Anétarét e Késhillit | Bashkim Hazisllari
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : -
222 “Afati i emérimit Nga: 12/07/2022 Deri : 12/07/2025
23/ Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kaushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Anétarét e Késhillit | Eriksela Avdo
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
25.1 Kryetar/anétar Nga: 12/07/2022 Deri : 12/07/2025

25.2 Afati i emérimit




26. Anétar 1 Pavarur Jo
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
26.2 Kushtet e pjesémarrjes
27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét e Késhillit | Florinda Buzhiqi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
ooy wyemnanar Nga: 12/07/2022 Deri : 12/07/2025
29. Anétar 1 Pavarur Jo
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Anétarét e Késhillit | Jovan Gjika
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
g}; igzt?réfgﬁ;u Nga : 12/07/2022 Deri : 12/07/2025
32. Anétar i Pavarur Jo
32.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
32.2 Kushtet e pjesémarrjes
33. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
34. Anétarét e Késhillit | Aida Cela
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
gjé ﬁiﬁt?ﬁﬁn Nga : 12/07/2022 Deri : 12/07/2025
35. Anétar i1 Pavarur Jo
35.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
35.2 Kushtet e pjesémarrjes
36. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
37. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ilda Ekonomi
37.1 Afatii emérimit Nga : 12/07/2022 | Deri : 12/07/2023
38. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar TELO - AUDITING
38.1 Afati i emérimit Nga : 12/07/2022 | Deri : 12/07/2023
39. Aksionarét Bashkia Kolonje
Me te drejte vote :3638.0000

39.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote




39.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 3,64
40. Aksionarét Ministria e Infrastruktures dhe Energjisé

40.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 51000.0000
Pa te drejte vote :

40.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 51,00
41. Aksionarét Bashkia Pustec
Me te drejte vote : 633.0000

41.1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote

41.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,03
42. Aksionarét Bashkia Devoll
Me te drejte vote : 7762.0000

42.1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote

42.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 7,76
43. Aksionarét Bashkia Maliq
Me te drejte vote : 8674.0000

43.1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote

43.2 Pérqindja e pjesémarrjes 8,67
44. Aksionarét Bashkia Korce
Me te drejte vote : 28293.0000

44.1 Numri i1 Aksioneve

442 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

28,29

45. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Korce Maliq Korce Malig MALIQ Blloku Nr. 1, Bulevardi
Rinia, Objekti Nr. 1/220

Korce Bilisht Korce Bilisht BILISHT Komuna Bilisht
Korce Bashkia Pustec Korce Ligenas LIQENAS Rruga
Mitre Kolefski, Godina e Agjensise te Sherbimeve

Korce Kolonje Korce Erseke ERSEKE Blloku Nr. 5-se
Erseke.

46. Té€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Shogéria Rajonale Ujésjellés Kanalizime Korgé
E-Mail: filipe@ukko.al




Telefon: +355676371055

47. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese

kontributi eshte natyre)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-976254-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092617-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1. vendimit date 17.03.2023 per hapjen e adresave
sekondare .

Telefon ishte ("") u be (""+355676371055")
E-Mail ishte ("") u be ("filipe@ukko.al'")
Objekti ishte ("a) Sherbimi i furnizimit me uje te pijshern i konsurnatoreve dhe

shitja e tij;b) Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshern, c)
Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; 9) Sherbimi i
grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura; d) Mirernbajtja e sistemeve
te ujerave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria duhet te realizoje
cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirect me objektin e saj,
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni  ne fuqi. Shogeria ushtron
veprimtarine e-saj ne perputhje me lejet, legjislacionit ne fuqi.") u be

("a) Sherbimi i furnizimit me uje te pijshern i konsurnatoreve dhe shitja e tij; b)
Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshern; ¢) Prodhimi
dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; 9) Sherbimi i
grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura; d) Mirernbajtja e
sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria
duhet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo
indirect me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuar nga legjislacionine fuqi.
Shoqgeria ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, legjislacionit ne
fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; H H Korce Maliq



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD5D6FF-8DB2-498F-B30E-18B5F9212BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02D50E-7D69-4E67-846E-2D80BBA1F08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F06C1C6-8888-493A-896A-6897EAE0F06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629D5DE6-C238-4425-9F9C-8F713391CE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC537487-FA21-4614-B56E-B1DC0F1604D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC537487-FA21-4614-B56E-B1DC0F1604D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57723E0F-290F-4FA9-844F-B90BC42C3944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80DE7E3-A988-424D-A124-DE0D08481D4C

MALIQ Blloku Nr. 1, Bulevardi Rinia, Objekti Nr. 1/220; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Kolonje; H H Korce
Erseke ERSEKE Blloku Nr. 5-se Erseke.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H 5 Korce
Bilisht BILISHT Komuna Bilisht; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Bashkia Pustec; ; R

Korce Ligenas LIQENAS Rruga Mitre Kolefski, Godina e Agjensise te Sherblmeve,

"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093438-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per miratimin e raportit te transferimit te
veprimtarise ekonomike dhe marreveshjeve noteriale te transferimit te veprimtarise
ekonomike .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florinda Buzhiqi") , Numri
i aksioneve ishte ("") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aida Cela") , Numri i
aksioneve ishte ") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Albina Xhyheri") , Numri i
aksioneve ishte ") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Eriksela Avdo"') , Numri i
aksioneve ishte """ u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bashkim Hazisllari") ,
Numri i aksioneve ishte (") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besa Spaho'’) , Numri i
aksioneve ishte """ u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Jovan Gjika') , Numri i
aksioneye ishte """ u be (",00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("TELO - AUDITING")
, Numri i aksioneve ishte (""" u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’) ,
Numri i aksioneve ishte (""" u be (",00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Raporti i ekspertit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156580-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD27F906-B3AF-4EF9-AB18-9E2B8652B0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6867E222-91FE-443C-8260-5DD57BE8E635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8823657-F5D1-4CB8-98B5-C7001C90FFBF

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Vendiminr.date..Miratimiipasqyravefinanciare.pdf

RaportiiecurissUKRK.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

PasqgyratfinanciaredheshenimetshpjeguesesUKRK.pdf

29/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-246458-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per emerimin e auditueseve ligjor per
vitin 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Jovan Gjika'') , Numri i
aksioneve ishte (",00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besa Spaho'’) , Numri i
aksioneve ishte (",00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aida Cela'') , Numri i
aksioneve ishte (",00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eriksela Avdo"') , Numri i
aksioneve ishte (",00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florinda Buzhiqi'") , Numri
i aksioneve ishte (",00") u be ("""

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Bashkim Hazisllari") s
Numvri i aksioneve_ ishte (",00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Albina Xhyheri') , Numri i
aksioneve ishte (",00") u be ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("TELO - AUDITING")
,Numri i aksioneve ishte (",00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("TELO - AUDITING")

, CA Number ishte (""217") u be ("'140")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("TELO - AUDITING")

, CA Date ishte Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'Ilda
Ekonomi") , Numri i aksioneve ishte (",00") u be

")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’) ,

CA Date ishte

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3701C54C-9271-4CF5-9509-8189C257BE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F367D92-292A-44AB-B8BE-BBD0FC4FEBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3160C5-8611-4059-9E91-6D1D17AE2295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744B97D7-14EA-46A3-9B02-2B91F408B042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200C2593-B8D7-4756-B2CC-C0A4409780DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0F8FC6-6858-4A4F-8FC8-D91F6A062328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A1072A-86F1-4BDA-AA75-3A40C295EF4D

OKB._

National Business Center

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté :12/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit

§



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197CEC6-279B-4D1E-9E35-AA84888AECA7

